| UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

COMUNICATO

VOTAZIONI PER L’ELEZIONE DI DIECI DIRETTORI DI DIPARTIMENTO NEL SENATO
ACCADEMICO - TRIENNIO ACCADEMICO 2018/2021

Nei giorni 3 e 4 ottobre 2018 si sono svolte le votazioni per I’elezione di dieci Direttori di Dipartimento nel
Senato accademico per il triennio accademico 2018/2021.

- AVENTIDIRITTO AL VOTO n. 2.129
- VOTANTI n. 1.499 (pari al 70,41%)

Lo scrutinio, effettuato il giorno 4 ottobre 2018, ha dato i seguenti risultati:

MACRO AREA 1 - SCIENZE DELLA VITA n. 544 aventi diritto

- VOTANTI n. 466 (pari all’85,66%)
- QUORUM PER LA VALIDITA’ DELLE VOTAZIONI n. 182 voti

- VOTI VALIDI n. 449

- SCHEDE BIANCHE n. 10

- SCHEDE NULLE n 7

Hanno ottenuto voti:

AREA SCIENZE AGRARIE E VETERINARIE

Prof. Osvaldo Failla — Macro-settore Scienze agrarie n. 183

Prof. Giovanni Savoini — Macro-settore Scienze veterinarie n. 130

AREA SCIENZE DEL FARMACO
Prof. Alberto Corsini n. 136

MACRO AREA 2 - SCIENZE ESATTE n. 373 aventi diritto

- VOTANTI n. 245 (pari al 65,68%)
- QUORUM PER LA VALIDITA’ DELLE VOTAZIONI n. 125 voti

- VOTI VALIDI n. 231

- SCHEDE BIANCHE n 2

- SCHEDE NULLE n. 12

Hanno ottenuto voti:

AREA SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE

Prof.ssa Silvana Castano - Macro-settore Informatica n. 100

AREA SCIENZE FISICHE
Prof. Giovanni Onida n. 131




MACRO AREA 3 - SCIENZE MEDICHE

- VOTANTI

- QUORUM PER LA VALIDITA’ DELLE VOTAZIONI
- VOTIVALIDI

- SCHEDE BIANCHE

- SCHEDE NULLE

Hanno ottenuto voti:

Prof. Aldo Gianni
Prof. Stefano Centanni

Prof. Francesco Auxilia

MACRO AREA 4 - SCIENZE UMANE

- VOTANTI

-  QUORUM PER LA VALIDITA’ DELLE VOTAZIONI
- VOTIVALIDI

- SCHEDE BIANCHE

- SCHEDE NULLE

Hanno ottenuto voti:

S5535355

Ss553555

| UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

. 600 aventi diritto
. 313 (pari al 52,17%)
. 200 voti

261
20
32

.80
.83
.98

. 612 aventi diritto
. 475 (pari al 77,61%)
. 204 voti

463
8
4

AREA SCIENZE STORICHE, FILOSOFICHE, PEDAGOGICHE E PSICOLOGICHE

Prof. Antonino De Francesco
Prof. Luca Maria Bianchi

AREA SCIENZE GIURIDICHE

Prof.ssa Chiara Tenella Sillani

AREA SCIENZE POLITICHE E SOCIALI

Prof.ssa llaria Viarengo

n.

n.

152
153

. 95

. 63

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 26, comma 9, dello Statuto, risultano eletti nel Senato accademico per il
triennio accademico 2018/2021 i seguenti dieci Direttori di Dipartimento:

MACRO-AREA 1 -SCIENZE DELLA VITA

AREA SCIENZE AGRARIE E VETERINARIE
Prof. Osvaldo Failla — Macro-settore Scienze agrarie
AREA SCIENZE DEL FARMACO

Prof. Alberto Corsini



| UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

MACRO-AREA 2 - SCIENZE ESATTE
AREA SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE

Prof.ssa Silvana Castano - Macro-settore Informatica
AREA SCIENZE FISICHE
Prof. Giovanni Onida

MACRO-AREA 3 -SCIENZE MEDICHE
Prof. Aldo Gianni
Prof. Stefano Centanni

Prof. Francesco Auxilia

MACRO-AREA 4 — SCIENZE UMANE

AREA SCIENZE STORICHE, FILOSOFICHE, PEDAGOGICHE E PSICOLOGICHE
Prof. Luca Maria Bianchi

AREA SCIENZE GIURIDICHE

Prof.ssa Chiara Tenella Sillani

AREA SCIENZE POLITICHE E SOCIALI

Prof.ssa llaria Viarengo

Milano, 4 ottobre 2018 IL RETTORE



