



COMUNICATO

VOTAZIONI PER L'ELEZIONE DI DIECI DIRETTORI DI DIPARTIMENTO NEL SENATO ACCADEMICO – TRIENNIO ACCADEMICO 2018/2021

Nei giorni 3 e 4 ottobre 2018 si sono svolte le votazioni per l'elezione di dieci Direttori di Dipartimento nel Senato accademico per il triennio accademico 2018/2021.

- AVENTI DIRITTO AL VOTO	n. 2.129
- VOTANTI	n. 1.499 (pari al 70,41%)

Lo scrutinio, effettuato il giorno 4 ottobre 2018, ha dato i seguenti risultati:

MACRO AREA 1 - SCIENZE DELLA VITA

- VOTANTI	n. 544 aventi diritto
- QUORUM PER LA VALIDITA' DELLE VOTAZIONI	n. 466 (pari all'85,66%)
- VOTI VALIDI	n. 182 voti
- SCHEDE BIANCHE	n. 449
- SCHEDE NULLE	n. 10
	n. 7

Hanno ottenuto voti:

AREA SCIENZE AGRARIE E VETERINARIE

Prof. Osvaldo Failla – *Macro-settore Scienze agrarie* n. 183

Prof. Giovanni Savoini – *Macro-settore Scienze veterinarie* n. 130

AREA SCIENZE DEL FARMACO

Prof. Alberto Corsini n. 136

MACRO AREA 2 - SCIENZE ESATTE

- VOTANTI	n. 373 aventi diritto
- QUORUM PER LA VALIDITA' DELLE VOTAZIONI	n. 245 (pari al 65,68%)
- VOTI VALIDI	n. 125 voti
- SCHEDE BIANCHE	n. 231
- SCHEDE NULLE	n. 2
	n. 12

Hanno ottenuto voti:

AREA SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE

Prof.ssa Silvana Castano - *Macro-settore Informatica* n. 100

AREA SCIENZE FISICHE

Prof. Giovanni Onida n. 131



MACRO AREA 3 - SCIENZE MEDICHE

- VOTANTI	n. 600 aventi diritto
- QUORUM PER LA VALIDITA' DELLE VOTAZIONI	n. 313 (pari al 52,17%)
- VOTI VALIDI	n. 200 voti
- SCHEDE BIANCHE	n. 261
- SCHEDE NULLE	n. 20
	n. 32

Hanno ottenuto voti:

Prof. Aldo Giannì	n. 80
Prof. Stefano Centanni	n. 83
Prof. Francesco Auxilia	n. 98

MACRO AREA 4 - SCIENZE UMANE

- VOTANTI	n. 612 aventi diritto
- QUORUM PER LA VALIDITA' DELLE VOTAZIONI	n. 475 (pari al 77,61%)
- VOTI VALIDI	n. 204 voti
- SCHEDE BIANCHE	n. 463
- SCHEDE NULLE	n. 8
	n. 4

Hanno ottenuto voti:

AREA SCIENZE STORICHE, FILOSOFICHE, PEDAGOGICHE E PSICOLOGICHE

Prof. Antonino De Francesco	n. 152
Prof. Luca Maria Bianchi	n. 153

AREA SCIENZE GIURIDICHE

Prof.ssa Chiara Tenella Sillani	n. 95
--	-------

AREA SCIENZE POLITICHE E SOCIALI

Prof.ssa Ilaria Viarengo	n. 63
---------------------------------	-------

Ai sensi di quanto disposto dall'art. 26, comma 9, dello Statuto, risultano eletti nel Senato accademico per il triennio accademico 2018/2021 i seguenti dieci Direttori di Dipartimento:

MACRO-AREA 1 – SCIENZE DELLA VITA

AREA SCIENZE AGRARIE E VETERINARIE

Prof. Osvaldo Failla – Macro-settore Scienze agrarie

AREA SCIENZE DEL FARMACO

Prof. Alberto Corsini



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

MACRO-AREA 2 – SCIENZE ESATTE

AREA SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE

Prof.ssa Silvana Castano - *Macro-settore Informatica*

AREA SCIENZE FISICHE

Prof. Giovanni Onida

MACRO-AREA 3 – SCIENZE MEDICHE

Prof. Aldo Giannì

Prof. Stefano Centanni

Prof. Francesco Auxilia

MACRO-AREA 4 – SCIENZE UMANE

AREA SCIENZE STORICHE, FILOSOFICHE, PEDAGOGICHE E PSICOLOGICHE

Prof. Luca Maria Bianchi

AREA SCIENZE GIURIDICHE

Prof.ssa Chiara Tenella Sillani

AREA SCIENZE POLITICHE E SOCIALI

Prof.ssa Ilaria Viarengo

Milano, 4 ottobre 2018

IL RETTORE